
수신 CANON대리점 귀중 견  적  일  자 : 2014.4.10.

참조    조규장 사장님(010-2910-7760) 견  적  번  호 : 14-0422

Contex IQ2490

9,000,000 (VAT별도)

(단위 :   원)

NO Model 수량 소비자가 공급가

1 Contex 1 12,500,000 9,000,000
IQ2490 .스캔기술 Contex Unibody CIS design

.스캐닝속도 RGB Color : 14inch/sec
Gray/Mono : 14inch/sec

.해상도 1,200dpi(광학해상도)
 .최대해상도 9,600dpi

.최대스캔사이즈 610mm

.생산성 A1 MONO 514매/시간
A1 COLOR  240매/시간

.최대스캔길이 무제한

.총픽셀수 32,400pixels

.최대스캔두께 2mm

.정확도 0.1% +/-1 pixel

.인터페이스 USB, Gigabit Ethernet with xDTR2

.소프트웨어 AutoCAD,Microstation ArcGIS and All other CAD
GIS and other image editing

.파일포멧 TIF,JPG,PDF,DWF,CALS,BMP,JPEG-2000(JP2)
JPEG2000 Extended(JPX),TIF-G3,TIF-G4, others

.Device Driver 32 and 64-bit Windows 8,7,XP and Vista

.Nextimage Twain 32bit Twain application driver included for use
with EDM and other imaging software

.전원 100-240V, 60/50Hz, 18W

.무게,크기 16.1Kg, LxWxH : 82.4 x 48 x 16.1 cm

.각종인증 Energy Star Compliant
RoHS, UL. CE, GOST-R, CCC, VCCI, KC, BSMI

  

TOTAL (부가세 별도) 9,000,000

■ 담당 : 우근종 차장  02-477-0240, 010-2332-2127           이메일 : wgj@oce-korea.co.kr

지  불  조  건 : 최총납품처의 결재방식에 준함

    본 견적은 견적 일로 부터 15일간 유효합니다.

Specification

.>>Contex A1 Color Scanner

■ 견적관리 문의 사항은 아래 연락처로 문의 바랍니다.

見   積   書

아래와 같이 견적 합니다.

견  적  품  목 :

공  급  가  액 : 

납  품  일  자 : 발주후 30일 이내

경기도 군포시 당정동 SK벤티움 101-606

주식회사 제이플러스
대표이사 김 정 길



수신 CANON대리점 귀중 견  적  일  자 : 2014.4.10.

참조    조규장 사장님(010-2910-7760) 견  적  번  호 : 14-0423

Contex HD Iflex

15,000,000 (VAT별도)

(단위 :   원)

NO Model 수량 소비자가 공급가

1 Contex 1 20,800,000 15,000,000
HD iFLEX .스캔타입 A2 평판(Flatbed)

.스캔사이즈 18" x 24"(457 x610 mm)

.최대스캔사이즈 24" x 36"(610 x 914mm)-Stitch,Multiple Scan

.스캐닝속도 RGB Color : Full scan bed in 4 seconds
 Gray/Mono : Full scan bed in 4 seconds

.해상도 600dpi(광학해상도)

.최대해상도 9,600dpi

.데이터캡쳐 48bit(color), 16bit(mono)

.Full 48-bit Data Workflow - Yes

.CCD Camera 1 x 4 linear color CCD'S(R,G,B and Gray)

.최대미디어두께 무한대

.인터페이스 USB, Gigabit Ethernet with xDTR2

.S/W AutoCAD,Microstation ArcGIS and All other CAD
GIS and other image editing

.FileFormat TIF,JPG,PDF,DWF,CALS,BMP,JPEG-2000(JP2)
JPEG2000 Extended(JPX),TIF-G3,TIF-G4, others

.Device Driver 32 and 64-bit Windows 8,7,XP and Vista

.운영소프트웨어 Nextimage software

.전원 100-240V, 60/50Hz, 80W

.무게,크기 34Kg, LxWxH : 128 x 63 x 22cm

.각종인증 Energy Star Compliant
RoHS, UL. CE, GOST-R, CCC, VCCI, KETI, BSMI
ISO 14001, ISO9001

.무상보증기간 1년

  

 TOTAL (부가세 별도) 15,000,000

■ 담당 : 우근종 차장  02-477-0240, 010-2332-2127           이메일 : wgj@oce-korea.co.kr

지  불  조  건 : 최총납품처의 결재방식에 준함

    본 견적은 견적 일로 부터 15일간 유효합니다.

Specification

.>>Contex A2 Flatbed Color Scanner

■ 견적관리 문의 사항은 아래 연락처로 문의 바랍니다.

見   積   書

아래와 같이 견적 합니다.

견  적  품  목 :

공  급  가  액 : 

납  품  일  자 : 발주후 30일 이내

경기도 군포시 당정동 SK벤티움 101-606

주식회사 제이플러스
대표이사 김 정 길


